

Lucrari de reparatie a acoperisului la gradinita nr. 14 " Spicusor "

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 185 435,541 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RCsI41A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	16,000	16,644 <hr/> 16,144	266,309 <hr/> 258,309
2	RpCI42F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	136,000	59,930 <hr/> 56,930	8 150,466 <hr/> 7 742,466
3	RpCU05I n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	2,000	127,455 <hr/> 127,455	254,910 <hr/> 254,910
4	RpCU07C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	2,000	51,419 <hr/> 49,282	102,839 <hr/> 98,565
5	RpCI04A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2	8,000	123,168 <hr/> 18,694	985,348 <hr/> 149,548
6	RCsI25E n.	Diverse accesorii la invelitorile	buc	3,000	143,792	431,377

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din teava de otel zincata de 2", confectionat pe santier			33,988	101,964
7	CE13A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	136,000	195,486 40,786	26 586,042 5 546,842
8	CE13A2 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	136,000	366,680 57,780	49 868,426 7 858,026
9	RpCI22C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	36,000	294,890 107,062	10 616,044 3 854,239
Total Lucrari de reparatie						97 261,761
Incluziv salariu						25 864,869
Total			lei		97 261,761	
CASM			24,00 %		23 342,823	
Transportarea			10,00 %		6 716,514	
Cheltuielile de regie			14,50 %		18 461,559	
Beneficiu			6,00 %		8 746,960	
TVA			20,00 %		30 905,924	

Total deviz: **185 435,541**
Incluziv salariu **32 072,438**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun. Cahul)

(funcția, semnătura)